2019 年 5 月 31 日

株 主 各 位

愛知県豊橋市三弥町中原１番２号

取締役社長 高 橋  新

「第 98 回定時株主総会招集ご通知」に添付の

監査等委員会の監査報告書の追記訂正に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 2019 年 5 月 27 日開催の取締役会において、会社法第 459 条第 1 項の規定による定款の定めに

基づき、自己株式を買い受けることを決議いたしました。つきましては「第 98 回定時株主総会招

集ご通知」（以下「招集ご通知」といいます。）に添付いたしました監査等委員会の監査報告書に

つきましても、下記の通り追記訂正いたします。

敬具

記

監査等委員会の監査報告書の訂正

 「招集ご通知」の 40 ページから 41 ページに記載の監査等委員会の監査報告につきまして、

監査報告書 2．監査の結果の(4)後発事象として下記のとおり追記訂正いたしました。

 なお、下線は追記訂正箇所を示します。

2．監査の結果

(4)後発事象

（自己株式の取得）

 当社は 2019 年 5 月 27 日開催の取締役会において、会社法第 459 条第 1 項の規定による定款の

定めに基づき、自己株式を買い受けることを決議いたしました。

① 自己株式の取得を行う理由

経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を遂行し、当社の資本効率の向上および株主へ

の利益還元を推進するため。

②  取得の内容

イ. 取得する株式の種類  当社普通株式

ロ. 取得する株式の総数  580,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.24%）

ハ. 株式の取得価額の総額 300 百万円（上限）

ニ. 取得する期間   2019 年 5 月 28 日～2019 年 8 月 31 日

以上